
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO GARBĖS PILIEČIO BRONIAUS NAINIO ASMENINIO 

ARCHYVO PERĖMIMO IR SAUGOJIMO 

 

2010 m. gegužės 27 d. Nr. T-169 

Pakruojis 

 

 

 

    Atsižvelgdama į Pakruojo rajono garbės piliečio Broniaus Nainio pageidavimą ir Pakruojo 

rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos sutikimą, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

    Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos 

administraciją perimti ir saugoti Pakruojo rajono garbės piliečio Broniaus Nainio asmeninį archyvą.                  

 

 

 

 

Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


